Lenovo.

Lenovo 500 FHD mrezna kamera 1920 x 1080 pikseli USB-C Crno

Brend : Lenovo

Ime proizvoda : 500 FHD

Kod proizvoda: 4XC0V13599

Lenovo 500 FHD. Maksimalna razlucivost videozapisa: 1920 x 1080 pikseli, Vrsta HD kamere: Full HD,
Dijagonalno vidno polje: 75°. Sucelje: USB-C, Boja proizvoda: Crno, Tip montaze: Kvacica/postolje. Sirina:
107 mm, Dubina: 50,4 mm, Visina: 63 mm. Sirina ambalaZe: 138 mm, Dubina ambalaZe: 110 mm, Visina

ambalaze: 63,5 mm

Ucinak

Maksimalna razlucivost videozapisa
*

Vrsta HD kamere *
Pracenje lica *
Dijagonalno vidno polje
Radni napon

Plug and Play
Dizajn

Sucelje *

Boja proizvoda *
Tip montaze *
Duljina kabela
Softver

Podrzani Windows operativni
sustavi

1920 x 1080 pikseli

Full HD
v

75°

5V

v

USB-C

Crno
Kvacica/postolje
1,8m

Radni uvjeti

Opseg relativne vlaznosti pri radu
(H-H)

Raspon radne temperature (T-T)
Tezina i dimenzije
Sirina

Dubina

Visina

Tezina

Podaci o ambalazi
Koli¢ina

Sirina ambalaze
Dubina ambalaze
Visina ambalaze
Tezina paketa
Logisticki podaci

Sifra harmoniziranog sustava (HS)

0-90%

0-50°C

107 mm
50,4 mm
63 mm
123 g

1

138 mm
110 mm
63,5 mm
260 g

85258900
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